
1 

 

BP.I.3021.1.10.2016 
 Druk nr 291 

 
Uchwała Nr 364/2016 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 26.09.2016 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.3 ust. 1 pkt 1, 3 i ust. 3 pkt 2 i 3, art. 4 
ust. 1 pkt. 2, 3, 5, 12, oraz art. 5 ust. 1 pkt 1,4 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. 
poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 575 179,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  71 114,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  71 114,- 
 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 114,-/UM/WT/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  70 000,- /UM/IN/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
218 431,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  212 300,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  212 300,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  6 131,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  6 131,- 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
15 022 500,-   



2 

 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  22 500,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  22 500,-/UM/BP/ 
 
Rozdział 75624 - Dywidendy w kwocie 15 000 000,-/UM/NW 
Paragraf 0740 - Wpływy z dywidend w kwocie 15 000 000,- /UM/NW 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 795,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 795,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 795,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  21 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  15 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  6 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  68 360,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  68 360,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  68 360,-/UM/OŚR   60 000,- WT   
8 360,-/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  9 400,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  30 600,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 537 568,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 537 568,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 1 537 568,- 
 
 



3 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  437 411,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  437 411,- 
 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  391 723,- 
 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  45 688,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  120 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  120 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  120 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  31 400,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  28 400,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  28 400,- 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 100,-  /PR 1/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 100,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie       
  1 100,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 500,-  /PR 2/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie     
1 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,-  /PR12/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie        
3 000,- 
 



4 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 431 667,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  366 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  300 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  300 000,- 
Zadanie: DR 145 „Przebudowa chodnika ul. Krucza” w kwocie 300 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  66 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie     
 16 000,- 
Zadanie: IF 82 p „Rozbudowa systemu do elektronicznej ewidencji dróg i obiektów 
mostowych eDIOM oraz MAP Viev” w kwocie 16 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  190 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  190 000,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   
20 000,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  170 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  89 000,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  89 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  70 000,-/UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  19 000,-/UM/BAG/ 
Zadanie: AD 59 p „Modernizacja wewnętrzna instalacji centralnego ogrzewania” w kwocie 
19 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 972 731,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  500 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  500 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  872 731,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  872 731,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 000 000,- 



5 

 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 500 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 000,-  
/UM/NW/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 15 000 000,- 
 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie 15 000 000,- 
Zadanie: WM 05 p „Dokapitalizowanie Spółki z o.o. Wodociągi Miejskie” w kwocie 
15 000 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  275 750,-  
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  275 750,- 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 000,-/ZUK/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,-/ZUK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  235 750,- 
Zadanie: IF 71 p „Termomodernizacja i zmiana sposobu ogrzewania budynków przy ul. 
Suchej 15” w kwocie 205 750,- /ZUK/ 
Zadanie IF 81 „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy placów 
rekreacyjno-sportowych w parku Planty” w kwocie 30 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały /UM/IN/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 000,-
/ZUK/ 
Zadanie: IF 80 p „Zakup przyczepki samochodowej do przewożenia kosiarki samojezdnej” w 
kwocie 9 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  437 411,-  /EDU IX/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  437 411,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  146 249,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 688,- 



6 

 

Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 678,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 642,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  26 200,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  156 260,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  32 694,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 113 575,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  700 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  700 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 2 363 575,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 2 363 575,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  50 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  150 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  150 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  150 000,- 
Zadanie: ZD 77 p „Zakup stacjonarnego aparatu cyfrowego RTG dla potrzeb Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej wraz z adaptacją pomieszczeń” w kwocie 100 000,- 
Zadanie: ZD 78 p „Zakup rentgenowskiego stołu pacjenta dla potrzeb pracowni RTG przy 
Szpitalnym Oddziale Ratunkowym” w kwocie 50 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  120 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  120 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 100,-  /PR 1/ 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 100,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 500,-  /PR 2/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 500,- 



7 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,-  /PR12/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  600 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  600 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  600 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  111 600,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  111 600,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  111 600,- 
Zadanie: KA 43 p „Zakup mikroportów bezprzewodowych” w kwocie 111 600,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  50 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  50 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  50 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  50 000,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 906 488,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 875 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 875 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 875 000,- 
Zadanie: DR 130 „Obsługa terenów Radomskiego Centrum Sportu” w kwocie 199 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: DR 110 „Budowa drogi łączącej ul. Wyścigową z ul. Cisową /Lipską” w kwocie 



8 

 

800 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie DR 131 „Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka 
Klwatecka II – poprawa układu komunikacyjnego” w kwocie 499 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: DR 134 „Budowa ul. Potokowej” w kwocie 149 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie DR 143 „Budowa ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ul. Traugutta do ul. Piłsudskiego - 
Żeromskiego „BIS” w kwocie 79 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie DR 139 „Budowa ul. Piwnej” w kwocie 149 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  63 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  63 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  63 000,- 
Zadanie: OŚ 245 „Rozbudowa PSP nr 21 przy ul. Trojańskiej o segment dydaktyczny” w 
kwocie 22 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: OŚ 262 „Strefa aktywności ruchowej i wypoczynku przy PSP nr 4 ul. Wyścigowa” w 
kwocie 13 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: OŚ 279 „Siłownia pod gołym niebem przy PSP nr 24 i VII L.O. ul. Powstańców 
Śląskich” w kwocie 28 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 900,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  1 900,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   400,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  864 100,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 300,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  550 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  550 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  271 100,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  35 000,- 



9 

 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  29 900,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 900,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  4 800,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie: ZD 70 p „Adaptacja budynku ul. Grabowa 17 w Radomiu na działalność statutową 
MOPS w Radomiu” w kwocie 25 000,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  32 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  44 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  44 000,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie  44 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 643 488,-   
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 3 454 708,-/UM/WFE/ 
Paragraf 3031 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   700,- 
Paragraf 4011 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 960,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 920,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 620,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 063,- 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  45 000,- 
Paragraf 4392 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
205 700,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  15 900,- 
Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
3 030 245,- 
Zadanie: IF 69 p „Wykupy gruntów – Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną 
gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej Radomia” w kwocie 2 550 245,- 
Zadanie: IF 70 p „Adaptacja stawów kolmatacyjnych i jazu kozłowego przy zbiorniku Borki” 
kwota 480 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  188 780,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  188 780,- 
Zadanie: IF 66 „Modernizacja terenu przy ul. Prądzyńskiego w Radomiu (dz. nr 30) do celów 
rekreacyjno-sportowych” w kwocie 8 780,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadanie: IF 64 „Utworzenie terenów rekreacji i wypoczynku w dzielnicy Michałów” w kwocie 



10 

 

10 000,-  /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: IF 52 „Przebudowa Placu Jagiellońskiego – rewitalizacja ścisłego centrum Radomia” 
w kwocie 170 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  10 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie KA 31 „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 
4/Rynek 14/ Grodzka 1 wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu” w kwocie 10 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie IF 67 „Realizacja formy rzeźbiarskiej profesora Leszka Kołakowskiego na działce nr 
71 zlokalizowanej przy Pl. Konstytucji 3 Maja” w kwocie 10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  279 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  279 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  279 000,- 
Zadanie: OŚ 275 „Dokumentacja przyszłościowa na budowę boisk sportowych (przy Zespole 
Szkół Muzycznych, Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej, Zespole Szkół 
Ekonomicznych i PSP Nr 28” w kwocie 40 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadanie: OŚ 270 „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PSP Nr 
13 ul. Sienkiewicza” w kwocie 58 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie OŚ 273 „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej i boiska do 
piłki plażowej w V LO im. R. Traugutta przy ul. Traugutta” w kwocie 181 000,-  
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  26 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  26 000,- 
Zadanie: OŚ 224 „Budowa segmentu dydaktycznego w ZSO Nr 6 przy ul. J. Kilińskiego” w 
kwocie 26 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  90 000,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
90 000,- 



11 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  84 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  2 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
2 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  25 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  15 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  30 000,-  /UM/AR/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  43 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  43 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 000,- 
Zadanie: AD 48 „Termomodernizacja i modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 1” w kwocie 
22 000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie: AD 49 „Adaptacja i modernizacja lokalu przy ul. Traugutta 31/33 na cele 
administracyjno-użytkowe” w kwocie 21 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 200,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 200,- 
 
 



12 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  5 300,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  5 300,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 300,- 
Zadanie: OŚ 269 „Budowa infrastruktury sportowej przy PSP nr 2 ul. Batalionów Chłopskich” 
w kwocie 5 300,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  1 200,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 200,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  32 000,-  /UM/BAG 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  32 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  31 800,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   200,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 300,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 300,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 300,- 
Zadanie:   OŚ 293 p „Zakup siatki dla obiektów sportowych w PSP nr 2 przy ul. Batalionów 
Chłopskich” w kwocie 5 300,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  25 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  25 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  43 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  43 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 000,- 
Zadanie: KF 79 „Doposażenie placu zabaw przy ul. Okulickiego 80” w kwocie 43 000,- 
/zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  1 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,- 
Zadanie: OŚ 267 „Budowa placu zabaw w ZSS nr 2 przy ul. Lipskiej” w kwocie 1 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



13 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 332,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  30 332,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   832,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  30 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 332,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  30 332,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 332,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie: OŚ 292 p „Termomodernizacja części ścian piwnic w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego” w kwocie 30 000,-  
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,- 
Zadanie: PS 114 „Budowa Centrum Pomocy Osobom Bezdomnym przy ul. Zagłoby - 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 1 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,-  /UM/WE/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 



14 

 

Do  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 000,-  /UM/WE/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 347,- 
 
Z 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  47 347,- /BPI/ 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
kwocie  47 347,- 
 
Do 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  47 347,- /BPI/ 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
kwocie  47 347,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2300 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie  10 000,- 
 
 

 



15 

 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  782 123,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  782 123,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/IN/ 
 
Paragraf 6206 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  782 123,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Paragraf 6206 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  782 123,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2300 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie  10 000,- 
/UM/ZS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  9 250,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  9 250,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 250,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 250,- 



16 

 

/ZUK/ 
Zadanie: IF 81 p „Zakup stelaży pod kwietniki – dekoracja roślinna miasta” w kwocie 9 250,- 
 
 

Paragraf 6 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  Wydział Budżetu i Podatków –  BP.I 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  227 681,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  227 681,- 
 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  227 681,- 
 
Do  UM w Radomiu /IN/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  227 681,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  227 681,- 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  227 681,- 
 
 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
grudnia 2015 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
Paragraf 8 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2016r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 9 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 



17 

 

podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

Paragraf 10 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 
 

Paragraf 11 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej Uchwały. 
 

Paragraf 12 
 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                    1 052 619 642,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                       1 013 457 129,- 
b) majątkowe w kwocie                 39 162 513,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                           1 087 325 660,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                 974 472 955,- 
b) majątkowe w kwocie                 112 852 705,- 
 
 

Paragraf 13 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 14 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej  
         Dariusz Wójcik 
 


